
Üniversitelerimizde; eğitim, öğretim ve araştırma faaliyetlerinin yanında yeni teknoloji 
üretilmesine, üretilen bu teknolojilerin topluma aktarılmasının teşvik edilmesine ve 
üniversitelerde teknoloji transfer mekanizmaların geliştirilmesine ve sanayi sektörünün 
teknoloji ithal eden ve kullanan bir yapıdan, teknoloji üreten ve ihraç eden, üniversiteler ile 
etkin bir işbirliği içinde olan ve rekabet gücü yüksek bir yapıya dönüştürülmesine, katkıda 
bulunmak amacı ile 2007 yılında çalışmalarına başlayan Üniversite Sanayi İşbirliği 
Merkezleri Platformu (ÜSİMP), 5. Ulusal Kongresini 21-22 Haziran 2012 tarihleri arasında 
Sabancı Üniversitesi’nde gerçekleştirecektir.

Sabancı Üniversitesi, TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu ve İstanbul Sanayi 
Odası’nın işbirliği ile gerçekleştirilecek olan ÜSİMP 5. Ulusal Kongresi, Bilim ve Teknoloji 
Yüksek Kurulu’nun 27 Aralık 2011 tarihindeki 23. toplantısında alınan “Üniversitede 
Yenilikçiliğin ve Girişimciliğin Tetiklenmesi Amacıyla Politika Araçlarının Geliştirilmesi” 
kararının sürdürülebilir gelişimine katkı sağlayacak AR-GE ve Yenilik Ekosistemin tüm 
aktörlerini; özel sektör, yükseköğretim ve eğitim sistemi ve kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcilerini bir araya getirmeyi hedeflemektedir.

Seçkin konuşmacıların deneyim paylaşımında bulunacağı Kongrede“Üniversite Sanayi 
İşbirliği SürecininYönetimi” ana teması; “Stratejik AR-GE Yönetimi Süreçleri”, “Entelektüel 
Varlık Yönetimi”, “Arayüzlerin Rolü ve Yönetimi”, “Üniversite Sanayi İşbirliğinde 
Performans Yönetimi” ve “Üniversite Sanayi İşbirliğinde Kamu Yönetiminin Rolü” alt 
temaları ile birlikte uluslararası boyutta ve somut öneriler getirmesi amacıyla derinlemesine 
tartışılacaktır.

ÜSİMP 5. Ulusal Kongresi kapsamında “Teknoloji Yol Haritası Eğitimi” ve “Temel Fikri 
Mülkiyet Hakları (FM) ve Lisans Süreçleri Eğitimi” de gerçekleştirilecek; katılımcıların 
katkılarını sunabilmeleri için Poster Bildiri Oturumu düzenlenecektir.

Üniversitelerin, sanayi, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının, araştırma merkezlerinin 
konuyla ilgili tüm değerli paydaşlarını 5. ÜSİMP Ulusal Kongresi’nde aramızda görmek 
üzere sizleri 21-22 Haziran 2012 tarihlerinde Sabancı Üniversitesi’ne davet ediyoruz.

Kongre hakkında detaylı bilgi, kayıt formu ve konaklama imkanları ile ilgili bilgiye 
www.usimpkongre2012.org adresinden ulaşabilirsiniz.
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Prof. Dr. Hasan Mandal
ÜSİMP 2012 Organizasyon Komitesi Başkanı

Prof. Dr. Hamit Serbest
ÜSİMP Yürütme Kurulu Başkanı
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ÜSİMP email listesinden çıkmak için tıklayınSabancı Üniversitesi

İstanbul, 34956

Turkey
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